Протокол школьного этапа по экологии  Ртищевский район, 8 октября   2024 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады по экологии 2024 года

Предмет

Образовательное учреждение

(наименование учреждения

ПОЛНОЕ согласно Устава)

Фамилия, имя, отчество обучающегося

(полностью)
Класс шифр

часть1-

7б.

часть2-

35б.

часть3-

17б.

часть5-

1б.

макс. Балл - 60б.

кол-во баллов

участника

Апелляция Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя,

отчество

педагога,

подготовившего

учащегося к

олимпиаде

(полностью)

1 экология

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа №9 г. Ртищево Саратовской

области»

Промыслова Софья Александровна 9 ЭКО-09-03 7 21 17 0 45 45 победитель 1
Дибирова Елена

Владимировна

2 экология

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа №9 г. Ртищево Саратовской

области»

Чернов Арсений Алексеевич 9 ЭКО-09-09 3 25 16 1 45 45 победитель 1
Дибирова Елена

Владимировна

3 экология

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа №9 г. Ртищево Саратовской

области»

Мущак Милана Руслановна 9 ЭКО-09-04 4 25 12 0 41 41 призёр 2
Дибирова Елена

Владимировна

4 экология

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа №9 г. Ртищево Саратовской

области»

Максюшкина Виктория Алексеевна 9 ЭКО-09-06 5 18 16 0 39 39 призёр 3
Дибирова Елена

Владимировна

5 экология

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа №9 г. Ртищево Саратовской

области»

Цуцкова Виктория Витальевна 9 ЭКО-09-05 6 12 17 1 36 36 призёр 4
Дибирова Елена

Владимировна

6 экология

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа №9 г. Ртищево Саратовской

области»

Долгова Ульяна Сергеевна 9 ЭКО-09-01 6 16 13 0 35 35 призёр 5
Дибирова Елена

Владимировна

7 экология

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа №9 г. Ртищево Саратовской

области»

Власова Анастасия Сергеевна 9 ЭКО-09-08 5 21 9 0 35 35 призёр 5
Дибирова Елена

Владимировна

8 экология

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа №9 г. Ртищево Саратовской

области»

Гаврюшина Светлана Алексеевна 9 ЭКО-09-07 6 14 13 0 33 33 призёр 6
Дибирова Елена

Владимировна

9 экология

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа №9 г. Ртищево Саратовской

области»

Камарова Мария Алексеевна 9 ЭКО-09-02 3 14 15 0 32 32 призёр 7
Дибирова Елена

Владимировна

Повестка:  утверждение результатов школьного этапа всероссийской олимпиады по экологии  2024 года

10 экология

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа №9 г. Ртищево Саратовской

области»

Шиндов Рустам Дилдошович 9 ЭКО-09-10 3 13 11 0 27 27 участник 8
Дибирова Елена

Владимировна

11 экология

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа №9 г. Ртищево Саратовской

области»

Сергеев Павел Денисовач 9 отсутствовал
Дибирова Елена

Владимировна